
 

 

   

    
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 

 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. (8 5) 203 4407, 
 

faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 
 

 

Pagal gavėjų sąrašą 

 

 2020-03-          Nr. (18.4-07E)3- 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO PAKEITIMO DERINIMAS 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija (toliau – Energetikos ministerija) parengė ir, 

vadovaudamasi Veiksmų programos administravimo taisyklių
1
, 126 punktu, teikia derinti priemonių 

įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo
2
 pakeitimo projektą 

(toliau – Projektas).  

Projekte atlikti šie pakeitimai: 

1. 04.1.1-LVPA-K-110 priemonės  „Nedidelės galios biokuro kogeneracijos 

skatinimas“ ES struktūrinių fondų lėšų likutis, kuriam nepaskelbtas Kvietimas teikti paraiškas (3 

562 755,00 eur.), perkeliamas 04.4.1-LVPA-K-106 priemonei „Elektros skirstomųjų tinklų 

modernizavimas ir plėtra“. Atitinkamai keičiasi šių priemonių ES struktūrinių fondų lėšos, 

pareiškėjo lėšos. 

2. Dėl aukščiau minėto pakeitimo keičiamos šių priemonių rodiklių reikšmės bei 

04.4.1-LVPA-K-106 priemonei „Elektros skirstomųjų tinklų modernizavimas ir plėtra“ sukuriamas 

naujas nacionalinis  produkto rodiklis „Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos 10/0,4 kV 

transformatorinės su priklausiniais (10 kV ir 0,4 kV elektros linijos), sukuriant bent 3 naujas 

pažangiojo elektros tinklo technines-funkcines savybes“. 

3. Ištaisyta priemonių įgyvendinimo plano pakeitimo
3
 techninė klaida, Projekte 

nurodyta teisinga 04.3.1-VIPA-V-101 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų 

atnaujinimas“ rodiklio P.B.234 „Bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų sumažėjimas“ 

(toliau – P.B.234) reikšmė bei 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ rodiklio P.B.234 bei rodiklio P.B.232 „Metinis pirminės 

energijos suvartojimo viešuosiuose pastatuose sumažėjimas“ reikšmės. 

 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 4 lapai; 

2. Projekto lyginamasis variantas, 4 lapai. 

 

                                                
1 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklės, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090. 
2 Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo 

patvirtinimo“  
3 Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2020 m. vasario 12 d. įsakymas Nr. 1-20 „Dėl Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro 2014 m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 



2 

   

 

Ministerijos kancleris         Ramūnas Dilba  

 

Reda Lichadziauskienė, (8 5) 203 4679, papild. 6, reda.lichadziauskiene@enmin.lt  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

20    -          RAŠTO NR. (18.4-07E)3- 

GAVĖJŲ SĄRAŠAS 

 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 

2. Lietuvos Respublikos finansų ministerija; 

3. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija; 

4. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija; 

5. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija; 

6. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 

7. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija 

8. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija; 

9. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija; 

10. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija; 

11. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija; 

12. UAB Viešųjų investicijų agentūra; 

13. Valstybės įmonė Turto bankas; 

14. VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra 

15. Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 

16. Valstybinė energetikos reguliavimo tarnyba 

17. Viešoji įstaiga Lietuvos energetikos agentūra 

18. Lietuvos energetikos konsultantų asociacija 

19. Lietuvos pramonininkų konfederacija 

20. Lietuvos savivaldybių asociacija 

21. Lietuvos verslo konfederacija 

22. Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba 

23. VšĮ Darnaus vystymosi centras 

24. Lietuvos energetikos institutas 

25. AB „Energijos skirstymo operatorius“  


